
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 22  

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(КЗ «ЗДО №22 ВМР») 

 

Код ЄДРПОУ 43047707 

Н А К А З 

 

26.08.2025                                                     м. Вінниця                                                       № 82/аг 

 

Про призначення відповідальних осіб за 

оприлюднення наборів даних у формі 

відкритих даних, в мережі Інтернет 

 

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» (зі змінами), 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835 «Про 

затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних» (зі змінами), на виконання Рішення виконавчого комітету Вінницької міської ради від 

03 жовтня 2024 р. № 2280 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 01.07.2021 р. № 1614 «Про Порядок оприлюднення Вінницькою міською радою, її 

виконавчими органами, комунальними підприємствами та закладами наборів даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», зі змінами» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ПРИЗНАЧИТИ відповідальними за оприлюднення наборів даних у формі відкритих 

даних, в мережі Інтернет, директора КЗ «ЗДО № 22 ВМР» Ігнатенко Олену 

Володимирівну та практичного психолога КЗ «ЗДО № 22 ВМР» Мусієнко Марину 

Павлівну. 

2. На час відсутності одного з відповідальних, у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з 

інших причин, відповідальність за оприлюднення наборів даних у формі відкритих 

даних, в мережі Інтернет покладається на присутнього працівника. 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ КЗ «ЗДО № 22 ВМР» від 11.02.2025 року 

№46/аг «Про призначення відповідальних осіб за оприлюднення наборів даних у формі 

відкритих даних, в мережі Інтернет». 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «ЗДО № 22 ВМР»                                              Олена ІГНАТЕНКО 

 


